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25. ročník horského běhu ROKYTNICE N.J. - DVORAČKY

Český pohár v běhu do vrchu - výsledková listina

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

35 0:41:051. PAVLIŠTA Vít 1985 trenovanibehu.czMUZIA1.

18 0:42:372. HANYŠ Zbyněk 1985MUZIA2.

47 0:42:563. JANATA Milan 1985 SALMING / RUN4FUNMUZIA3.

20 0:43:404. MALÝ Adam 2004 AC TurnovJUNIM1.

59 0:44:005. KUBÍČEK Jan 1987 TJ Jiskra LitomyšlMUZIA4.

64 0:45:096. VAGENKNECHT František 1977 Nová PakaMUZIB1.

24 0:45:127. BERKA Martin 1985 BK Mladá BoleslavMUZIA5.

99 0:45:198. MITÁČEK Jan 1987 VSK HumanitaMUZIA6.

34 0:46:179. LHOTA Zbyšek 1984 Eleven Run TeamMUZIA7.

33 0:46:4210. BULUŠEK Filip 2002 Wild SnailsMUZIA8.

23 0:46:4411. TLAPÁK Jaroslav 1987 AK ISCAREX Česká TřebováMUZIA9.

115 0:47:1112. HAK Tomáš 1978 VítěznáMUZIB2.

108 0:47:2313. LAJTKEP Petr 1973 Fyzio Therapy RunMUZIB3.

65 0:47:4414. MALÁTEK Antonín 1977 PardubiceMUZIB4.

116 0:47:5315. MAJOR Jiří 1983 CIAMUZIA10.

54 0:48:0416. ŽÁK Jiří 1971 Fit bez dietMUZIC1.

94 0:48:1917. TUREK Martin 1980 AC Sparta PrahaMUZIB5.

26 0:48:5218. HRBEK Filip 1989 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIA11.

101 0:49:2019. SCHEJBAL Jan 2001 LiberecMUZIA12.

58 0:49:2820. ZÁRUBA Jan 1977 VinohradyMUZIB6.

117 0:50:0121. ČERMÁK Michal 1985MUZIA13.

81 0:50:0822. RUDOLF Jan 1990 Hobby Runners a.s.MUZIA14.

53 0:50:5623. ČERVENKA Pavel 1986 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIA15.

40 0:51:0624. UHER Jan 2004 PřibyslavJUNIM2.

46 0:51:1425. JANČÍK Bořek 1964 Salming / Run4FunMUZIC2.

112 0:51:1726. PIRK Adam 2001 Lékařský Triklub PrahaMUZIA16.

69 0:51:2027. JEŽEK Martin 1983 SK Stará PakaMUZIA17.

77 0:51:3528. ŠAFAŘÍK Jaroslav 2000 Šílenci v běhu RakovníkMUZIA18.

67 0:51:5529. KAVALÍR Josef 1982 SKP Mladá BoleslavMUZIB7.

100 0:52:1830. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad MetujíZENYC1.

113 0:52:3631. PIRK Tomáš 1973 Lékařský Triklub PrahaMUZIB8.

38 0:52:5432. ŠPLÍCHAL Jan 1983 Sokol ValteřiceMUZIA19.

119 0:53:1233. POBORSKÁ Helena 1978 KERTEAMZENYB1.

118 0:53:2534. ŠULCOVÁ Eliška 1988ZENYA1.

91 0:53:3535. JAVŮREK Milan 1980 Horská služba Rokytnice n.Jiz.MUZIB9.

72 0:53:4036. SEDLÁČEK Jan 1986 SK SvěrákMUZIA20.

62 0:53:4537. VACARDA Vladimír 1959 ELEVEN RUN TEAMMUZID1.

32 0:53:5738. OŽANA Václav 1964 Fit bez dietMUZIC3.

14 0:54:0239. DOUBEK Miroslav 1977 Spartak & Lomnice nad PopelkoMUZIB10.

68 0:54:1540. JANEČEK Zdeněk 1974 NeškarediceMUZIB11.

11 0:54:2041. MRÁZKOVÁ Linda 1980 DěčínZENYB2.

70 0:54:2442. POSPÍŠIL Vojtěch 1991 SK Stará PakaMUZIA21.

2 0:54:3343. JOHAN Marek 1978 Město TrutnovMUZIB12.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

90 0:54:4444. ŠLÉGL Jiří 1992 TJ Sokol Podlázky-DaloviceMUZIA22.

102 0:54:4845. SCHEJBAL Petr 1971 LiberecMUZIC4.

56 0:55:0346. MATRASOVÁ Kateřina 1983 SK ChrastZENYB3.

27 0:55:1147. ČÍHAŘ Tomáš 1970 ChvojenecMUZIC5.

51 0:55:3748. HNYK Jakub 2007 Ski Klub HarrachovJUNIM3.

39 0:55:4249. UHER Juraj 1973 PřibyslavMUZIB13.

104 0:55:5650. CABALA Rastislav 1978 Šneci v běhuMUZIB14.

89 0:56:0351. ŠTURMA Vojtěch 2007 SKI JilemniceJUNIM4.

121 0:56:4152. ŠÍR Václav 1978 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIB15.

71 0:56:5153. KUČEROVÁ Anežka 1992 SKI JilemniceZENYA2.

80 0:57:0254. LOJKOVÁ Romana Rudolf 1994 Hobby Runners a.s.ZENYA3.

110 0:57:3355. SVATOŠOVÁ Jana 1975 Fyzio Sport Therapy Run TeamZENYC2.

105 0:57:5456. HANČOVÁ Denisa 1978 HSK Horní RokytniceZENYB4.

10 0:58:0057. CZAGAN Jan 1971 SDH DědekMUZIC6.

92 0:58:0758. HAVEL Jakub 1988 Horská služba Rokytnice n.J.MUZIA23.

75 0:58:3459. KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci Šárovcova LhotaMUZIC7.

25 0:58:3560. VAŠÍČEK Roman 1974 TJ Maratonstav ÚpiceMUZIB16.

41 0:58:3661. KUBA Matyáš 2008 TJ LO Spartak VrchlabíJUNIM5.

50 0:58:3962. ŠTĚPÁNEK Miroslav 2004 Ski Klub HarrachovJUNIM6.

76 0:58:5063. TREJBAL Michal 1982 SKP Mladá BoleslavMUZIB17.

12 0:59:0364. BARCAL Richard 1981 Los AmigosMUZIB18.

15 0:59:0665. ŠILOV Michal 1982 Victoria SecretMUZIB19.

109 0:59:0966. ELGER Martin 1973 Dukla Praha - fotbalMUZIB20.

95 0:59:1767. PĚNIČKA Jan 1978 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIB21.

1 0:59:2568. VRÁNA Adam 2004 Rokytnice nad JizerouJUNIM7.

36 0:59:3069. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD1.

114 0:59:4270. RAČÁK Adam 1977 Rokytnice nad JizerouMUZIB22.

43 0:59:5671. ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav ÚpiceMUZID2.

13 1:00:2072. KRUPIČKA Miroslav 1953 Jiskra Ústí nad OrlicíMUZID3.

93 1:00:2173. ŠPRINGL Štěpán 1984 Praha 5MUZIA24.

7 1:00:2574. VRÁNA Jan 1987 KrkonošeMUZIA25.

55 1:00:5275. HARTYCH Stanislav 1965 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIC8.

73 1:01:1376. ŠŤASTNÁ Dana 1971 KoberovyZENYC3.

107 1:01:1677. LAJTKEPOVÁ Berenika 2006 Biatlon LiberecJUNIZ1.

82 1:01:1978. JAKUBIČKA Tomáš 1958 Sokol Železný BrodMUZID4.

98 1:01:3179. KAŠPAREK Jiří 1975 HejlovMUZIB23.

123 1:01:5380. PACHTOVÁ Iva 1970 MK Seitl OstravaZENYC4.

78 1:01:5681. KOBR Jiří 1962 SK Zolboch - H.RokytniceMUZID5.

61 1:02:0982. FUČÍKOVÁ Apolena 2011 TJ Sokol Žižkov IIJUNIZ2.

9 1:02:1383. RUS Zdeněk 1952 TJ Nýrsko s.z.MUZIE1.

45 1:02:3184. ŠÍR Václav 1966 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIC9.

31 1:02:5385. ŠOLC Vítězslav 1957 BKL MachovMUZID6.

49 1:02:5986. ŠTĚPÁNEK Miroslav 1974 Ski klub HarrachovMUZIB24.

8 1:03:0387. LAMAČOVÁ Kateřina 2006 OOB TJ TurnovJUNIZ3.

3 1:03:5288. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD2.

42 1:04:0289. MANDÍK Karel 1978MUZIB25.

44 1:04:3590. ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Maratonstav ÚpiceMUZIE2.

79 1:04:4491. MATOUŠEK Michal 1962 BTK EUROBIKE PrahaMUZID7.

37 1:05:0892. VALENTA Michal 1962 TužínMUZID8.

57 1:05:1393. JÓNOVÁ Marie 1966 Rokytnice n Jiz.ZENYD3.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

21 1:05:4694. POZDNÍČEK Martin 1987 Horská služba Rokytnice n.Jiz.MUZIA26.

122 1:05:5495. JANÍK Tomáš 1968 SPONA TepliceMUZIC10.

28 1:05:5996. RŮŽIČKA Jonáš 2010 Horní RokytniceJUNIM8.

52 1:06:1697. PILÍK Stanislav 1950 Panský Mlýn RakovníkMUZIE3.

6 1:06:3198. ŘÍZEK Marek 1972 Marathon DěčínMUZIC11.

30 1:07:1599. RŮŽIČKA Tomáš 1978 Horní RokytniceMUZIB26.

16 1:08:40100. HANUŠOVÁ Silvia 1978ZENYB5.

120 1:09:09101. ŠÍR Václav 1948 TJ Spartak Rokytnice nad JizeroMUZIE4.

63 1:09:35102. VACARDOVÁ Lucie 1990ZENYA4.

103 1:09:55103. CABALOVÁ Petra 1983 Šneci v běhuZENYB6.

66 1:10:45104. RAČÁKOVÁ Eva 1980 RokytniceZENYB7.

74 1:12:07105. TREJBAL Karel 1951 SKP Mladá BoleslavMUZIE5.

48 1:12:32106. MLÁDKOVÁ Monika 1979 RokytniceZENYB8.

17 1:13:15107. NOVÝ Břetislav 1947 Sabzo PrahaMUZIE6.

87 1:13:47108. HAVLÍČEK Vladimír 1951 INFO NOVA s.r.o.MUZIE7.

96 1:14:17109. KRŇÁVEK Robert 1965 TJ Sokol MichleMUZIC12.

4 1:14:32110. BODEN Christine 1953 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD4.

111 1:15:52111. PIRK Jan 1948 Lékařský Triklub PrahaMUZIE8.

83 1:15:52112. KAŠPAREC Petr 1962 LASVIT - AJETO Running teamMUZID9.

60 1:16:31113. FUČÍKOVÁ Petra 1978 TJ Sokol Žižkov IIZENYB9.

97 1:18:01114. HODAČOVÁ Jitka 1989 HejlovZENYA5.

106 1:18:11115. LAJTKEP Kristián 2010 AC Slovan LiberecJUNIM9.

84 1:20:20116. ŠTURMA Radim 1977 TJ Spartak Rokytnice - oddíl FLOMUZIB27.

22 1:21:28117. VÁVRA Jan 1985 TOMBOYMUZIA27.

29 1:21:43118. RŮŽIČKOVÁ Julie 2009 Horní RokytniceJUNIZ4.

19 1:22:58119. DOLEŽALOVÁ Lucie 1989ZENYA6.

86 1:24:15120. ŠTURMA Matěj 2006 FLORBAL Club, Spartak RokytniJUNIM10.

85 1:25:44121. VODIČKA Jan 1945 M.K. RadslaviceMUZIE9.

nestartoval(a)DNS 5         MAJOROVÁ Rozálie 2009 Klub biatlonu Jilemnice, lyž.klub JUNIZ

nestartoval(a)DNS 88         ŠTURMOVÁ Andrea 2004 TJ SpartakJUNIZ

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

100 0:52:181. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad MetujíZENYC1.

119 0:53:122. POBORSKÁ Helena 1978 KERTEAMZENYB1.

118 0:53:253. ŠULCOVÁ Eliška 1988ZENYA1.

11 0:54:204. MRÁZKOVÁ Linda 1980 DěčínZENYB2.

56 0:55:035. MATRASOVÁ Kateřina 1983 SK ChrastZENYB3.

71 0:56:516. KUČEROVÁ Anežka 1992 SKI JilemniceZENYA2.

80 0:57:027. LOJKOVÁ Romana Rudolf 1994 Hobby Runners a.s.ZENYA3.

110 0:57:338. SVATOŠOVÁ Jana 1975 Fyzio Sport Therapy Run TeamZENYC2.

105 0:57:549. HANČOVÁ Denisa 1978 HSK Horní RokytniceZENYB4.

36 0:59:3010. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD1.

73 1:01:1311. ŠŤASTNÁ Dana 1971 KoberovyZENYC3.

107 1:01:1612. LAJTKEPOVÁ Berenika 2006 Biatlon LiberecJUNIZ1.

123 1:01:5313. PACHTOVÁ Iva 1970 MK Seitl OstravaZENYC4.

61 1:02:0914. FUČÍKOVÁ Apolena 2011 TJ Sokol Žižkov IIJUNIZ2.

8 1:03:0315. LAMAČOVÁ Kateřina 2006 OOB TJ TurnovJUNIZ3.

3 1:03:5216. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD2.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

57 1:05:1317. JÓNOVÁ Marie 1966 Rokytnice n Jiz.ZENYD3.

16 1:08:4018. HANUŠOVÁ Silvia 1978ZENYB5.

63 1:09:3519. VACARDOVÁ Lucie 1990ZENYA4.

103 1:09:5520. CABALOVÁ Petra 1983 Šneci v běhuZENYB6.

66 1:10:4521. RAČÁKOVÁ Eva 1980 RokytniceZENYB7.

48 1:12:3222. MLÁDKOVÁ Monika 1979 RokytniceZENYB8.

4 1:14:3223. BODEN Christine 1953 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD4.

60 1:16:3124. FUČÍKOVÁ Petra 1978 TJ Sokol Žižkov IIZENYB9.

97 1:18:0125. HODAČOVÁ Jitka 1989 HejlovZENYA5.

29 1:21:4326. RŮŽIČKOVÁ Julie 2009 Horní RokytniceJUNIZ4.

19 1:22:5827. DOLEŽALOVÁ Lucie 1989ZENYA6.

nestartoval(a)DNS 5         MAJOROVÁ Rozálie 2009 Klub biatlonu Jilemnice, lyž.klub JUNIZ

nestartoval(a)DNS 88         ŠTURMOVÁ Andrea 2004 TJ SpartakJUNIZ

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Junioři (2003 a mladší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

20 0:43:401. MALÝ Adam 2004 AC Turnov4. JUNIM

40 0:51:062. UHER Jan 2004 Přibyslav24. JUNIM

51 0:55:373. HNYK Jakub 2007 Ski Klub Harrachov48. JUNIM

89 0:56:034. ŠTURMA Vojtěch 2007 SKI Jilemnice51. JUNIM

41 0:58:365. KUBA Matyáš 2008 TJ LO Spartak Vrchlabí61. JUNIM

50 0:58:396. ŠTĚPÁNEK Miroslav 2004 Ski Klub Harrachov62. JUNIM

1 0:59:257. VRÁNA Adam 2004 Rokytnice nad Jizerou68. JUNIM

28 1:05:598. RŮŽIČKA Jonáš 2010 Horní Rokytnice96. JUNIM

106 1:18:119. LAJTKEP Kristián 2010 AC Slovan Liberec115. JUNIM

86 1:24:1510. ŠTURMA Matěj 2006 FLORBAL Club, Spartak Rokytni120. JUNIM

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži A (1983-2002)

Poř.
abs. Kat. Roč.

35 0:41:051. PAVLIŠTA Vít 1985 trenovanibehu.cz1. MUZIA

18 0:42:372. HANYŠ Zbyněk 19852. MUZIA

47 0:42:563. JANATA Milan 1985 SALMING / RUN4FUN3. MUZIA

59 0:44:004. KUBÍČEK Jan 1987 TJ Jiskra Litomyšl5. MUZIA

24 0:45:125. BERKA Martin 1985 BK Mladá Boleslav7. MUZIA

99 0:45:196. MITÁČEK Jan 1987 VSK Humanita8. MUZIA

34 0:46:177. LHOTA Zbyšek 1984 Eleven Run Team9. MUZIA

33 0:46:428. BULUŠEK Filip 2002 Wild Snails10. MUZIA

23 0:46:449. TLAPÁK Jaroslav 1987 AK ISCAREX Česká Třebová11. MUZIA

116 0:47:5310. MAJOR Jiří 1983 CIA15. MUZIA

26 0:48:5211. HRBEK Filip 1989 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero18. MUZIA

101 0:49:2012. SCHEJBAL Jan 2001 Liberec19. MUZIA

117 0:50:0113. ČERMÁK Michal 198521. MUZIA

81 0:50:0814. RUDOLF Jan 1990 Hobby Runners a.s.22. MUZIA

53 0:50:5615. ČERVENKA Pavel 1986 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero23. MUZIA

112 0:51:1716. PIRK Adam 2001 Lékařský Triklub Praha26. MUZIA

69 0:51:2017. JEŽEK Martin 1983 SK Stará Paka27. MUZIA

77 0:51:3518. ŠAFAŘÍK Jaroslav 2000 Šílenci v běhu Rakovník28. MUZIA

38 0:52:5419. ŠPLÍCHAL Jan 1983 Sokol Valteřice32. MUZIA
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži A (1983-2002)

Poř.
abs. Kat. Roč.

72 0:53:4020. SEDLÁČEK Jan 1986 SK Svěrák36. MUZIA

70 0:54:2421. POSPÍŠIL Vojtěch 1991 SK Stará Paka42. MUZIA

90 0:54:4422. ŠLÉGL Jiří 1992 TJ Sokol Podlázky-Dalovice44. MUZIA

92 0:58:0723. HAVEL Jakub 1988 Horská služba Rokytnice n.J.58. MUZIA

93 1:00:2124. ŠPRINGL Štěpán 1984 Praha 573. MUZIA

7 1:00:2525. VRÁNA Jan 1987 Krkonoše74. MUZIA

21 1:05:4626. POZDNÍČEK Martin 1987 Horská služba Rokytnice n.Jiz.94. MUZIA

22 1:21:2827. VÁVRA Jan 1985 TOMBOY117. MUZIA

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži B (1973-1982)

Poř.
abs. Kat. Roč.

64 0:45:091. VAGENKNECHT František 1977 Nová Paka6. MUZIB

115 0:47:112. HAK Tomáš 1978 Vítězná12. MUZIB

108 0:47:233. LAJTKEP Petr 1973 Fyzio Therapy Run13. MUZIB

65 0:47:444. MALÁTEK Antonín 1977 Pardubice14. MUZIB

94 0:48:195. TUREK Martin 1980 AC Sparta Praha17. MUZIB

58 0:49:286. ZÁRUBA Jan 1977 Vinohrady20. MUZIB

67 0:51:557. KAVALÍR Josef 1982 SKP Mladá Boleslav29. MUZIB

113 0:52:368. PIRK Tomáš 1973 Lékařský Triklub Praha31. MUZIB

91 0:53:359. JAVŮREK Milan 1980 Horská služba Rokytnice n.Jiz.35. MUZIB

14 0:54:0210. DOUBEK Miroslav 1977 Spartak & Lomnice nad Popelko39. MUZIB

68 0:54:1511. JANEČEK Zdeněk 1974 Neškaredice40. MUZIB

2 0:54:3312. JOHAN Marek 1978 Město Trutnov43. MUZIB

39 0:55:4213. UHER Juraj 1973 Přibyslav49. MUZIB

104 0:55:5614. CABALA Rastislav 1978 Šneci v běhu50. MUZIB

121 0:56:4115. ŠÍR Václav 1978 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero52. MUZIB

25 0:58:3516. VAŠÍČEK Roman 1974 TJ Maratonstav Úpice60. MUZIB

76 0:58:5017. TREJBAL Michal 1982 SKP Mladá Boleslav63. MUZIB

12 0:59:0318. BARCAL Richard 1981 Los Amigos64. MUZIB

15 0:59:0619. ŠILOV Michal 1982 Victoria Secret65. MUZIB

109 0:59:0920. ELGER Martin 1973 Dukla Praha - fotbal66. MUZIB

95 0:59:1721. PĚNIČKA Jan 1978 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero67. MUZIB

114 0:59:4222. RAČÁK Adam 1977 Rokytnice nad Jizerou70. MUZIB

98 1:01:3123. KAŠPAREK Jiří 1975 Hejlov79. MUZIB

49 1:02:5924. ŠTĚPÁNEK Miroslav 1974 Ski klub Harrachov86. MUZIB

42 1:04:0225. MANDÍK Karel 197889. MUZIB

30 1:07:1526. RŮŽIČKA Tomáš 1978 Horní Rokytnice99. MUZIB

84 1:20:2027. ŠTURMA Radim 1977 TJ Spartak Rokytnice - oddíl FLO116. MUZIB
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži C (1963-1972)

Poř.
abs. Kat. Roč.

54 0:48:041. ŽÁK Jiří 1971 Fit bez diet16. MUZIC

46 0:51:142. JANČÍK Bořek 1964 Salming / Run4Fun25. MUZIC

32 0:53:573. OŽANA Václav 1964 Fit bez diet38. MUZIC

102 0:54:484. SCHEJBAL Petr 1971 Liberec45. MUZIC

27 0:55:115. ČÍHAŘ Tomáš 1970 Chvojenec47. MUZIC

10 0:58:006. CZAGAN Jan 1971 SDH Dědek57. MUZIC

75 0:58:347. KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci Šárovcova Lhota59. MUZIC

55 1:00:528. HARTYCH Stanislav 1965 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero75. MUZIC

45 1:02:319. ŠÍR Václav 1966 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero84. MUZIC

122 1:05:5410. JANÍK Tomáš 1968 SPONA Teplice95. MUZIC

6 1:06:3111. ŘÍZEK Marek 1972 Marathon Děčín98. MUZIC

96 1:14:1712. KRŇÁVEK Robert 1965 TJ Sokol Michle109. MUZIC

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži D (1953-1962)

Poř.
abs. Kat. Roč.

62 0:53:451. VACARDA Vladimír 1959 ELEVEN RUN TEAM37. MUZID

43 0:59:562. ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav Úpice71. MUZID

13 1:00:203. KRUPIČKA Miroslav 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí72. MUZID

82 1:01:194. JAKUBIČKA Tomáš 1958 Sokol Železný Brod78. MUZID

78 1:01:565. KOBR Jiří 1962 SK Zolboch - H.Rokytnice81. MUZID

31 1:02:536. ŠOLC Vítězslav 1957 BKL Machov85. MUZID

79 1:04:447. MATOUŠEK Michal 1962 BTK EUROBIKE Praha91. MUZID

37 1:05:088. VALENTA Michal 1962 Tužín92. MUZID

83 1:15:529. KAŠPAREC Petr 1962 LASVIT - AJETO Running team112. MUZID

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži E (1952 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

9 1:02:131. RUS Zdeněk 1952 TJ Nýrsko s.z.83. MUZIE

44 1:04:352. ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Maratonstav Úpice90. MUZIE

52 1:06:163. PILÍK Stanislav 1950 Panský Mlýn Rakovník97. MUZIE

120 1:09:094. ŠÍR Václav 1948 TJ Spartak Rokytnice nad Jizero101. MUZIE

74 1:12:075. TREJBAL Karel 1951 SKP Mladá Boleslav105. MUZIE

17 1:13:156. NOVÝ Břetislav 1947 Sabzo Praha107. MUZIE

87 1:13:477. HAVLÍČEK Vladimír 1951 INFO NOVA s.r.o.108. MUZIE

111 1:15:528. PIRK Jan 1948 Lékařský Triklub Praha111. MUZIE

85 1:25:449. VODIČKA Jan 1945 M.K. Radslavice121. MUZIE

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Juniorky (2003 a mladší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

107 1:01:161. LAJTKEPOVÁ Berenika 2006 Biatlon Liberec77. JUNIZ

61 1:02:092. FUČÍKOVÁ Apolena 2011 TJ Sokol Žižkov II82. JUNIZ

8 1:03:033. LAMAČOVÁ Kateřina 2006 OOB TJ Turnov87. JUNIZ

29 1:21:434. RŮŽIČKOVÁ Julie 2009 Horní Rokytnice118. JUNIZ

nestartoval(a)DNS 5         MAJOROVÁ Rozálie 2009 Klub biatlonu Jilemnice, lyž.klub JUNIZ

nestartoval(a)DNS 88         ŠTURMOVÁ Andrea 2004 TJ SpartakJUNIZ
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy A (1988-2002)

Poř.
abs. Kat. Roč.

118 0:53:251. ŠULCOVÁ Eliška 198834. ZENYA

71 0:56:512. KUČEROVÁ Anežka 1992 SKI Jilemnice53. ZENYA

80 0:57:023. LOJKOVÁ Romana Rudolf 1994 Hobby Runners a.s.54. ZENYA

63 1:09:354. VACARDOVÁ Lucie 1990102. ZENYA

97 1:18:015. HODAČOVÁ Jitka 1989 Hejlov114. ZENYA

19 1:22:586. DOLEŽALOVÁ Lucie 1989119. ZENYA

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy B (1978-1987)

Poř.
abs. Kat. Roč.

119 0:53:121. POBORSKÁ Helena 1978 KERTEAM33. ZENYB

11 0:54:202. MRÁZKOVÁ Linda 1980 Děčín41. ZENYB

56 0:55:033. MATRASOVÁ Kateřina 1983 SK Chrast46. ZENYB

105 0:57:544. HANČOVÁ Denisa 1978 HSK Horní Rokytnice56. ZENYB

16 1:08:405. HANUŠOVÁ Silvia 1978100. ZENYB

103 1:09:556. CABALOVÁ Petra 1983 Šneci v běhu103. ZENYB

66 1:10:457. RAČÁKOVÁ Eva 1980 Rokytnice104. ZENYB

48 1:12:328. MLÁDKOVÁ Monika 1979 Rokytnice106. ZENYB

60 1:16:319. FUČÍKOVÁ Petra 1978 TJ Sokol Žižkov II113. ZENYB

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy C (1968-1977)

Poř.
abs. Kat. Roč.

100 0:52:181. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad Metují30. ZENYC

110 0:57:332. SVATOŠOVÁ Jana 1975 Fyzio Sport Therapy Run Team55. ZENYC

73 1:01:133. ŠŤASTNÁ Dana 1971 Koberovy76. ZENYC

123 1:01:534. PACHTOVÁ Iva 1970 MK Seitl Ostrava80. ZENYC

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy D (1967 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

36 0:59:301. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav Úpice69. ZENYD

3 1:03:522. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, Deutschla88. ZENYD

57 1:05:133. JÓNOVÁ Marie 1966 Rokytnice n Jiz.93. ZENYD

4 1:14:324. BODEN Christine 1953 VFL Dresden-Bühlau, Deutschla110. ZENYD
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